ПРИКАЗ
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь

06.03.2023г.                                                                                                     № 32-о

«Об итогах муниципального
этапа Всероссийского Олимпиады
по школьному краеведению»

С целью развития краеведческой исследовательской деятельности обучающихся,
совершенствования работы музеев образовательных организаций и повышения их роли в
патриотическом воспитании детей и молодежи в МБУ ДО СЮН г.Лебедянь с 01.03.2023г. по
06.03.2023г. был организован муниципальный этап Всероссийской Олимпиады по
школьному краеведению.

В школьном этапе приняли участие 148 чел., в муниципальном этапе – 81 чел. из
образовательных организаций Лебедянского района. В соответствии с положением
Олимпиады и решением жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокий уровень показателей тестирования в муниципальном этапе Всероссийской

Олимпиады по школьному краеведению, признать победителями и призерами,
наградить грамотами следующих обучающихся:

1 место –  Пальчикова Дарья Вячеславовна, МБОУ СОШ №3

Ермилова Ангелина Евгеньевна, МБОУ СОШ №3

2 место –  Бражникова Анастасия Юрьевна, МБОУ СОШ №3

Атрошенко Егор Иванович, МБОУ СОШ №3
Кобзева Яна Сергеевна, МБОУ СОШ №3
Матросова Анастасия Николаевна, МБОУ СОШ №3
Дубинина Ангелина Александровна, МБОУ СОШ №3
Воронова Светлана Александровна, МБОУ СОШ №3
Шелобод Михаил Алексеевич, МБОУ СОШ №3
Горбунова Софья Юрьевна, МБОУ СОШ №3
Белов Данила Эдуардович, МБОУ СШ №2
Силаев Дмитрий Сергеевич, МБОУ «Гимназия №1»
Медведева Виктория Сергеевна, МБОУ «Гимназия №1»

3 место –  Кириллова Софья Алексеевна, МБОУ СОШ с. Ольховец

Геттерих Алёна Павловна, МБОУ СОШ с. Мокрое
Мамедова Арзу Садыковна, МБОУ СОШ с. Мокрое
Зимин Арсений Александрович, МБОУ СОШ п. свх. Агроном
Береснева Дарья Андреевна, МБОУ СОШ с.Троекурово
Хромова Виктория Сергеевна, МБОУ СОШ №3
Нелюбова Анна Алексеевна, МБОУ СОШ №3
Иванов Никита Ильич, МБОУ СОШ №3
Верченко Артём Васильевич, МБОУ СШ №2
Чубенко Дарина Витальевна, МБОУ СШ №2
Шустикова Елена Павловна, МБОУ «Гимназия №1»
Кукушкина Виктория Александровна, МБОУ «Гимназия №1»

Директор                                                И.Н.Алёшин